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➢ Alimentos  

➢ Alquileres y Servicios Básicos  

➢ Bienes y Servicios  

➢ Combustible y Lubricantes  

➢ Otros Gasto  

➢ Pasajes y Viáticos 

➢ Productos Farmacéuticos y Medicinales  

➢ Servicios Personales Varios  

➢ Servicios Profesionales y Técnicos     

 

 

 

 

 

 



 

 

Gerencia Adminsitrativa:   001 GERENCIA CENTRAL 

Unidad Ejecutora:   001 GERENCIA ADMINISTRATIVA 

Número 
Formul 

ario 
Total Afectado Fecha  Beneficiarios 

Identificación Nombre 

 00706  01  00001  33,750.40 08-NOV-22 08019014639780 INVERSIONES DEL CENTRO S DE RL DE CV 

 00749  01  00001  3,795.00 15-NOV-22 08019995324372 SERVITODO S. DE R.L. 

 00799  01  00001  24,293.75 16-NOV-22 0801-1960-00794 SAGRARIO SUYAPA CASTILLO BARAHONA 

 00829  01  00001  5,428.00 18-NOV-22 0801-1960-00794 SAGRARIO SUYAPA CASTILLO BARAHONA 

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :  67,267.15 

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :  67,267.15 

 TOTAL INSTITUCION (    0408   ) :  67,267.15 
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 0408   Institucion:  SECRETARÍA DE PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA 



 

Gerencia Adminsitrativa:   001 GERENCIA CENTRAL 

Unidad Ejecutora:   001 GERENCIA ADMINISTRATIVA 

Número Formulario 
Total Afectado Fecha  Beneficiarios 

Identificación Nombre 

 00696  01  00001  13,596.69 07-NOV-22 05029000001320 TELEFONICA CELULAR S.A. 

 00711  01  00001  22,750.01 09-NOV-22 11019012453199 INVERSIONES TURISTICAS BAPAZ S DE RL DE CV 

 00712  01  00001  86,250.02 09-NOV-22 11019012453199 INVERSIONES TURISTICAS BAPAZ S DE RL DE CV 

 00713  01  00001  129,375.04 09-NOV-22 11019012453199 INVERSIONES TURISTICAS BAPAZ S DE RL DE CV 

 00714  01  00001  6,374.97 09-NOV-22 11019012453199 INVERSIONES TURISTICAS BAPAZ S DE RL DE CV 

 00715  01  00001  6,374.97 09-NOV-22 11019012453199 INVERSIONES TURISTICAS BAPAZ S DE RL DE CV 

 00716  01  00001  10,624.96 09-NOV-22 11019012453199 INVERSIONES TURISTICAS BAPAZ S DE RL DE CV 

 00717  01  00001  10,624.96 09-NOV-22 11019012453199 INVERSIONES TURISTICAS BAPAZ S DE RL DE CV 

 00719  01  00001  20,999.99 09-NOV-22 11019012453199 INVERSIONES TURISTICAS BAPAZ S DE RL DE CV 

 00721  01  00001  92,999.96 09-NOV-22 11019012453199 INVERSIONES TURISTICAS BAPAZ S DE RL DE CV 

 00722  01  00001  92,999.96 09-NOV-22 11019012453199 INVERSIONES TURISTICAS BAPAZ S DE RL DE CV 

 00739  01  00001  69,399.00 10-NOV-22 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA 

 00741  01  00001  137,141.50 10-NOV-22 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA 

 00806  01  00001  89,125.03 16-NOV-22 11019012453199 INVERSIONES TURISTICAS BAPAZ S DE RL DE CV 

 00807  01  00001  89,125.03 16-NOV-22 11019012453199 INVERSIONES TURISTICAS BAPAZ S DE RL DE CV 

 00808  01  00001  89,999.95 16-NOV-22 11019012453199 INVERSIONES TURISTICAS BAPAZ S DE RL DE CV 

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :  967,762.04 

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :  967,762.04 

 TOTAL INSTITUCION (    0408   ) :                                                                                                                                                                  967,762.04 
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 0408   Institucion:  SECRETARÍA DE PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA 



 

Gerencia Adminsitrativa:   001 GERENCIA CENTRAL 

Unidad Ejecutora:   001 GERENCIA ADMINISTRATIVA 

Número Formulario 
Total Afectado Fecha  Beneficiarios 

Identificación Nombre 

 00640  01  00001  18,816.98 02-NOV-22 05019015727138 INMOBILIARIA MARISOL S. DE R.L. 

 00703  01  00001  694.61 08-NOV-22 05029995001355 YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V. 

 00704  01  00001  2,267.81 08-NOV-22 05029995001355 YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V. 

 00724  01  00001  33,701.00 09-NOV-22 08019000218669 NAVEGA S.A. DE C.V. 

 00725  01  00001  288,879.11 09-NOV-22 08019000218669 NAVEGA S.A. DE C.V. 

 00743  01  00001  2,875.00 14-NOV-22 08019017976392 SOLUCIONES INDUSTRIALES Y AUTOMOTRICES DE HONDURAS S. DE 
R L 

 00804  01  00001  1,380.00 16-NOV-22 0043001 EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG 

 00820  01  00001  43,658.67 25-NOV-22 05019015727138 INMOBILIARIA MARISOL S. DE R.L. 

 00854  01  00001  8,127.59 22-NOV-22 08019999406565 COMPRA VENTA LA AUXILIADORA S.A. 

 00869  01  00001  24,276.50 22-NOV-22 08019995324372 SERVITODO S. DE R.L. 

 00873  01  00001  7,508.17 22-NOV-22 08019999406565 COMPRA VENTA LA AUXILIADORA S.A. 

 00923  01  00001  120,182.12 25-NOV-22 08019000218669 NAVEGA S.A. DE C.V. 

 00924  01  00001  14,140.75 25-NOV-22 08019000218669 NAVEGA S.A. DE C.V. 

 00925  01  00001  1,414.59 25-NOV-22 08019000218669 NAVEGA S.A. DE C.V. 

 00926  01  00001  2,619.46 25-NOV-22 08019000218669 NAVEGA S.A. DE C.V. 

 00927  01  00001  93,494.76 25-NOV-22 08019000218669 NAVEGA S.A. DE C.V. 

 00937  01  00001  3,177.99 29-NOV-22 05029995001355 YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V. 

 00938  01  00001  5,617.75 29-NOV-22 0603-1982-01586 DELMA ISOLINA ARCE ZUNIGA 

 00941  01  00001  84,346.75 29-NOV-22 0603-1982-01586 DELMA ISOLINA ARCE ZUNIGA 

 00962  01  00001  71,300.00 30-NOV-22 0801-1983-11322 CINTHYA CAROLINA BANEGAS ESCOBAR 

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :  828,479.61 

Unidad Ejecutora:   002 DIRECCIÓN GENERAL DE PLANIFICACIÓN NACIONAL 

Número 
Formul 

ario 

Total Afectado Fecha  Beneficiarios 

Identificación Nombre 

 00841  01  00001  18,400.00 18-NOV-22 0043001 EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG 

 00851  01  00001  2,415.00 22-NOV-22 08019001212403 FLORISTERIA RINA, S. DE R.L. DE C.V. 

 00878  01  00001  36,018.00 25-NOV-22 08019995324372 SERVITODO S. DE R.L. 

 00880  01  00001  80,686.52 22-NOV-22 08019999406565 COMPRA VENTA LA AUXILIADORA S.A. 

 00881  01  00001  28,320.00 22-NOV-22 0201-1938-00090 SOCRATES ALFREDO CASTILLO BULNES 

 00929  01  00001  35,875.00 29-NOV-22 08019999406543 INMOBILIARIA SALMAN SA DE CV 

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :  201,714.52 

Unidad Ejecutora:   003 DIRECCIÓN GENERAL DE PLANIFICACIÓN PARA LA PARTICIPACIÓN CIUDADANA 

Número Formulario 
Total Afectado Fecha  Beneficiarios 

Identificación Nombre 

 00752  01  00001  47,219.02 15-NOV-22 0801-1992-01159 BRAYAN VINICIO UMANZOR FONSECA 

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :  47,219.02 

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :  1,077,413.15 

 TOTAL INSTITUCION (    0408   ) :  1,077,413.15 
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0408 

  Institucion

:  

SECRETARÍA DE PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA 



 

Gerencia Adminsitrativa:   001 GERENCIA CENTRAL 

Unidad Ejecutora:   003 DIRECCIÓN GENERAL DE PLANIFICACIÓN PARA LA PARTICIPACIÓN CIUDADANA 

Número Formulario 
Total Afectado Fecha  Beneficiarios 

Identificación Nombre 
 00813  01  00001  400.00 17-NOV-22 1401-1981-02549 SERGIO ARMANDO RIVERA MARTINEZ 

 00814  01  00001  1,800.00 17-NOV-22 0801-1998-10071 GUSTAVO ADOLFO LOPEZ NUÑEZ 

 00815  01  00001  1,500.00 17-NOV-22 0801-1978-07371 YERIN LEONARDO FERNANDEZ RODRIGUEZ 

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :  3,700.00 
 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :  3,700.00 
 TOTAL INSTITUCION (    0408   ) :                                                                                                                                                                      3,700.00 
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 0408   Institucion:  SECRETARÍA DE PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA 
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Institucion:   0408 SECRETARÍA DE PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA 

Gerencia Adminsitrativa:   001 GERENCIA CENTRAL 

Unidad Ejecutora:   001 GERENCIA ADMINISTRATIVA 

Número Formulario 
Total Afectado Fecha Beneficiarios 

Identificación Nombre 

 00601  01  00001  4,640.63 02-NOV-22 1807-1985-01482 JOSUE GREGORIO SABILLON CASCO 

 00602  01  00001  3,937.50 02-NOV-22 0801-1993-02093 KEVIN ALEXANDER CRUZ HERRERA 

 00603  01  00001  437.50 02-NOV-22 0801-1992-16286 GLENDI LORENA GODOY PINEDA 

 00604  01  00001  437.50 02-NOV-22 0801-1993-02093 KEVIN ALEXANDER CRUZ HERRERA 

 00605  01  00001  437.50 02-NOV-22 0801-1993-01379 JOSE ARIEL BARDALES PONCE 

 00658  01  00001  437.50 03-NOV-22 0801-1979-07069 ALEXANDER GUTIERREZ LOPEZ 

 00707  01  00001  67,768.05 09-NOV-22 2801-1991-00244 RICARDO ARTURO SALGADO BONILLA 

 00708  01  00001  61,526.25 09-NOV-22 0801-1989-13106 MARIA MONTSERRAT REINA TIRADO 

 00720  01  00001  115,823.60 10-NOV-22 08019016822561 GRUPO ACCESO SA DE CV 

 00723  01  00001  87,731.55 10-NOV-22 0801-1989-13106 MARIA MONTSERRAT REINA TIRADO 

 00730  01  00001  1,796.88 09-NOV-22 0801-1997-04436 KEVIN JOEL MARTINEZ SOLIS 

 00733  01  00001  4,750.00 09-NOV-22 2801-1991-00244 RICARDO ARTURO SALGADO BONILLA 

 00734  01  00001  4,125.00 09-NOV-22 0801-1989-13106 MARIA MONTSERRAT REINA TIRADO 

 00735  01  00001  37,574.95 10-NOV-22 0801-1991-16395 MARIA JOSE PAZ MARTINEZ 

 00740  01  00001  2,187.50 10-NOV-22 0801-1979-07069 ALEXANDER GUTIERREZ LOPEZ 

 00756  01  00001  25,180.00 15-NOV-22 08019016822561 GRUPO ACCESO SA DE CV 

 00798  01  00001  298,906.50 16-NOV-22 08019011428506 AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V. 

 00823  01  00001  10,931.28 18-NOV-22 0703-1993-05346 ANGELICA LIZETH ALVAREZ MORALES 

 00824  01  00001  8,917.62 25-NOV-22 0413-1971-00165 DELMY MARTINEZ ZAVALA 

 00825  01  00001  67,726.81 23-NOV-22 2801-1991-00244 RICARDO ARTURO SALGADO BONILLA 

 00826  01  00001  61,488.81 23-NOV-22 0801-1989-13106 MARIA MONTSERRAT REINA TIRADO 

 00830  01  00001  44,158.06 23-NOV-22 0801-1991-16395 MARIA JOSE PAZ MARTINEZ 

 00855  01  00001  7,718.75 22-NOV-22 0703-1993-05346 ANGELICA LIZETH ALVAREZ MORALES 

 00856  01  00001  5,687.50 22-NOV-22 1517-1984-00534 RAMON EDGARDO OLIVA CARDONA 

 00857  01  00001  437.50 22-NOV-22 1517-1984-00534 RAMON EDGARDO OLIVA CARDONA 

 00858  01  00001  437.50 22-NOV-22 0801-1993-01379 JOSE ARIEL BARDALES PONCE 

 00859  01  00001  437.50 22-NOV-22 0801-1992-16286 GLENDI LORENA GODOY PINEDA 

 00860  01  00001  437.50 22-NOV-22 0801-1987-18218 EVELYN YOLANDA TORRES MEJIA 

 00861  01  00001  359.38 22-NOV-22 0801-1997-04436 KEVIN JOEL MARTINEZ SOLIS 

 00862  01  00001  437.50 22-NOV-22 1807-1954-00308 JOSE ANTONIO REYES CHIRINOS 

 00863  01  00001  437.50 22-NOV-22 1807-1954-00483 SARA ELISA ROSALES 

 00874  01  00001  11,092.76 23-NOV-22 0801-1991-16395 MARIA JOSE PAZ MARTINEZ 

 00877  01  00001  55,250.82 23-NOV-22 0703-1991-04399 LESLIE MARIA RODAS GALLARDO 

 00879  01  00001  55,250.82 23-NOV-22 0801-1989-00461 MARCO ANTONIO ACOSTA MARADIAGA 

 00882  01  00001  437.50 23-NOV-22 1807-1985-01482 JOSUE GREGORIO SABILLON CASCO 

 00883  01  00001  5,687.50 23-NOV-22 0413-1971-00165 DELMY MARTINEZ ZAVALA 

 00884  01  00001  3,937.50 23-NOV-22 0801-1996-05524 DIANA NICOLE LOZANO VARELA 

 00885  01  00001  5,687.50 23-NOV-22 0413-1971-00165 DELMY MARTINEZ ZAVALA 

 00886  01  00001  2,187.50 23-NOV-22 0801-1989-00461 MARCO ANTONIO ACOSTA MARADIAGA 

 00887  01  00001  2,187.50 25-NOV-22 1208-1978-00425 ERICK VLADIMIR CARDONA LEZAMA 
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 00888  01  00001  437.50 23-NOV-22 0801-1979-07069 ALEXANDER GUTIERREZ LOPEZ 

 00889  01  00001  4,671.88 23-NOV-22 0801-1997-04436 KEVIN JOEL MARTINEZ SOLIS 

 00890  01  00001  359.38 23-NOV-22 0801-1997-04436 KEVIN JOEL MARTINEZ SOLIS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

00891  01  00001  359.38 23-NOV-22 0801-1997-04436 KEVIN JOEL MARTINEZ SOLIS 

 00892  01  00001  437.50 23-NOV-22 0801-1990-18930 VICTOR MANUEL PAZ RAUDALES 

 Institucion:   0408 SECRETARÍA DE PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA 

Gerencia Adminsitrativa:   001 GERENCIA CENTRAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Número Formulario 

Total Afectado Fecha  Beneficiarios 

Identificación Nombre 

 00663  01  00001  71,363.84 03-NOV-22 0306-1957-00229 JORGE LUIS OVIEDO CASTILLO 

 00664  01  00001  71,363.84 03-NOV-22 0801-1978-16190 RUY DIAZ DIAZ 

 00665  01  00001  71,363.84 03-NOV-22 1301-1962-00091 FRANCISCO MANUEL GUEVARA HERNANDEZ 

 00666  01  00001  46,366.84 03-NOV-22 0413-1971-00165 DELMY MARTINEZ ZAVALA 

 00667  01  00001  56,836.77 03-NOV-22 0703-1993-05346 ANGELICA LIZETH ALVAREZ MORALES 

 00668  01  00001  593.75 03-NOV-22 2801-1991-00244 RICARDO ARTURO SALGADO BONILLA 

 00669  01  00001  515.63 03-NOV-22 0801-1989-13106 MARIA MONTSERRAT REINA TIRADO 

 00676  01  00001  63,759.96 07-NOV-22 1807-1954-00308 JOSE ANTONIO REYES CHIRINOS 

 00678  01  00001  1,406.25 07-NOV-22 0801-1997-04436 KEVIN JOEL MARTINEZ SOLIS 

 00679  01  00001  1,750.00 07-NOV-22 1517-1984-00534 RAMON EDGARDO OLIVA CARDONA 

 00680  01  00001  6,562.50 07-NOV-22 0801-1979-07069 ALEXANDER GUTIERREZ LOPEZ 

 00681  01  00001  6,828.13 07-NOV-22 0801-1997-04436 KEVIN JOEL MARTINEZ SOLIS 

 00684  01  00001  14,590.69 15-NOV-22 1312-1992-00269 JERSI FRANCISCO AGUIRRE RIVERA 

 00731  01  00001  2,187.50 10-NOV-22 0801-1992-16286 GLENDI LORENA GODOY PINEDA 

 00732  01  00001  2,187.50 10-NOV-22 0801-1993-01379 JOSE ARIEL BARDALES PONCE 

 00744  01  00001  5,687.50 15-NOV-22 1312-1992-00269 JERSI FRANCISCO AGUIRRE RIVERA 

 00745  01  00001  5,687.50 15-NOV-22 0801-1992-16286 GLENDI LORENA GODOY PINEDA 

 00746  01  00001  5,687.50 15-NOV-22 0301-1991-01549 ELISA VALERIA ZELAYA CASTRO 

 00801  01  00001  175,769.40 16-NOV-22 08019016822561 GRUPO ACCESO SA DE CV 

 00803  01  00001  71,991.80 16-NOV-22 08019016822561 GRUPO ACCESO SA DE CV 
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Unidad Ejecutora:   001 GERENCIA ADMINISTRATIVA 

Número Formulario 

Total Afectado Fecha  Beneficiarios 

Identificación Nombre 

 00893  01  00001  437.50 23-NOV-22 1517-1984-00534 RAMON EDGARDO OLIVA CARDONA 

 00894  01  00001  437.50 23-NOV-22 1517-1984-00534 RAMON EDGARDO OLIVA CARDONA 

 00895  01  00001  5,687.50 23-NOV-22 0801-1993-02093 KEVIN ALEXANDER CRUZ HERRERA 

 00896  01  00001  3,937.50 25-NOV-22 1801-1985-03756 AXEL NAHUN CHAVEZ ZAMBRANO 

 00897  01  00001  3,937.50 25-NOV-22 0801-1987-06189 TONY MARTIN ELIAS PAZ 

 00898  01  00001  3,937.50 23-NOV-22 0801-1983-06893 JOSE JAVIER ALVAREZ ALVAREZ 

 00899  01  00001  3,937.50 25-NOV-22 0801-1968-09561 IVAN FABRICIO TOSTA RODRIGUEZ 

 00900  01  00001  2,187.50 25-NOV-22 0801-1982-09292 RODOLFO JAVIER PAVON SANCHEZ 

 00901  01  00001  2,187.50 25-NOV-22 0801-1998-10071 GUSTAVO ADOLFO LOPEZ NUÑEZ 

 00903  01  00001  2,187.50 25-NOV-22 0801-1978-07371 YERIN LEONARDO FERNANDEZ RODRIGUEZ 

 00905  01  00001  3,234.38 25-NOV-22 0801-1995-20045 PAOLA GABRIELA COELLO CARCAMO 

 00907  01  00001  3,937.50 25-NOV-22 0603-1983-00554 FREDYS LEONEL MARTINEZ PASTRANA 

 00908  01  00001  3,937.50 25-NOV-22 1503-1956-00409 RENAN GODOFREDO VALDEZ SALGADO 

 00910  01  00001  3,937.50 25-NOV-22 0801-1971-04434 OSMAN FERNANDO MONTECINOS DURAN 

 00912  01  00001  85,043.43 24-NOV-22 2801-1991-00244 RICARDO ARTURO SALGADO BONILLA 

 00913  01  00001  77,210.49 24-NOV-22 0801-1989-13106 MARIA MONTSERRAT REINA TIRADO 

 00919  01  00001  1,277.80 25-NOV-22 1807-1985-01482 JOSUE GREGORIO SABILLON CASCO 

 00920  01  00001  1,277.80 25-NOV-22 0801-1987-18218 EVELYN YOLANDA TORRES MEJIA 

 00921  01  00001  1,277.80 25-NOV-22 0801-1992-16286 GLENDI LORENA GODOY PINEDA 

 00957  01  00001  1,277.80 29-NOV-22 0801-1993-01379 JOSE ARIEL BARDALES PONCE 

 00961  01  00001  437.50 30-NOV-22 0801-1979-07069 ALEXANDER GUTIERREZ LOPEZ 

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :  1,287,021.16 

Unidad Ejecutora:   002 DIRECCIÓN GENERAL DE PLANIFICACIÓN NACIONAL 

 Institucion:   0408 SECRETARÍA DE PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA 

Gerencia Adminsitrativa:   001 GERENCIA CENTRAL 

Unidad Ejecutora:   002 DIRECCIÓN GENERAL DE PLANIFICACIÓN NACIONAL 

Número Formulario 

Total Afectado Fecha  Beneficiarios  

Identificación  Nombre 

 00805  01  00001  63,481.50 16-NOV-22 08019016822561 GRUPO ACCESO SA DE CV  

 00809  01  00001  66,181.00 16-NOV-22 08019016822561 GRUPO ACCESO SA DE CV  

 00818  01  00001  28,736.68 17-NOV-22 0703-1991-04399 LESLIE MARIA RODAS 
GALLARDO 

 

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :  840,899.92 

Unidad Ejecutora:   003 DIRECCIÓN GENERAL DE PLANIFICACIÓN PARA LA PARTICIPACIÓN CIUDADANA 

Número Formulario 
Total Afectado Fecha  Beneficiarios 

Identificación Nombre 

 00670  01  00001  5,687.50 04-NOV-22 0701-1984-00014 NELSON ENRIQUE COLINDRES NUÑEZ 

 00671  01  00001  6,703.13 04-NOV-22 1401-1981-02549 SERGIO ARMANDO RIVERA MARTINEZ 
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 00672  01  00001  7,437.50 04-NOV-22 0801-1982-09292 RODOLFO JAVIER PAVON SANCHEZ 

 00673  01  00001  7,437.50 04-NOV-22 0801-1978-07371 YERIN LEONARDO FERNANDEZ RODRIGUEZ 

 00674  01  00001  5,687.50 04-NOV-22 0801-1998-10071 GUSTAVO ADOLFO LOPEZ NUÑEZ 

 00675  01  00001  5,687.50 04-NOV-22 0801-1992-22431 CESARIO ALEJANDRO FELIX PADILLA FIGUEROA 

 00726  01  00001  8,765.63 09-NOV-22 1401-1981-02549 SERGIO ARMANDO RIVERA MARTINEZ 

 00727  01  00001  7,437.50 09-NOV-22 0701-1984-00014 NELSON ENRIQUE COLINDRES NUÑEZ 

 00728  01  00001  5,687.50 09-NOV-22 0801-1992-22431 CESARIO ALEJANDRO FELIX PADILLA FIGUEROA 

 00729  01  00001  5,687.50 09-NOV-22 0801-1998-10071 GUSTAVO ADOLFO LOPEZ NUÑEZ 

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :  66,218.76 

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :  2,194,139.84 

 TOTAL INSTITUCION (    0408   ) :  2,194,139.84 
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Gerencia Adminsitrativa:   001 GERENCIA CENTRAL 

Unidad Ejecutora:   001 GERENCIA ADMINISTRATIVA 

Número Formulario 
Total Afectado Fecha  Beneficiarios 

Identificación Nombre 
 00694  01  00001  15,000.00 07-NOV-22 0703-1993-05346 ANGELICA LIZETH ALVAREZ MORALES 

 00695  01  00001  20,000.00 07-NOV-22 2801-1991-00244 RICARDO ARTURO SALGADO BONILLA 

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :  35,000.00 
 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :  35,000.00 
 TOTAL INSTITUCION (    0408   ) :  35,000.00 
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 0408   Institucion:  SECRETARÍA DE PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA 
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